Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

П Р И К А З

«_#£_» 201 _ /  г. № _____ ___________________

О стоимости обучения по дополнительны м профессиональным

программам в филиале на 2018-2019 учебны й год

В соответствии с Уставом Финуниверситета и Положением о

Смоленском филиале Финуниверситета приказываю :

Утвердить прейскурант стоимости обучения по программам

дополнительного профессионального образования в Смоленском филиале

Финуниверситета согласно Приложению.

001480  &

Приложение к приказу

Смоленского филиала Финуниверситета

от «07» июня 2018 № З-̂ /о
Прейскурант стоимости обучения по программам дополнительного

профессионального образования в Смоленском филиале Финуниверситета

Профессиональная переподготовка

№
п/п

Наименование услуг Стоимость
обучения (руб.)

Кол-во часов
(час)

1 Обучение по программе профессиональной
переподготовки «Специалист в сфере закупок» на основе
договоров (контрактов) об образовании, заключаемых со
слушателями и (или) с физическими или юридическими
лицами, по установленной в Финуниверситете форме,
обязующимся оплатить обучение, лиц, зачисляемых на
обучение, в том числе за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета, бюджета субъектов Российской
Федерации.

25000* 256

2 Обучение по программе профессиональной
переподготовки «Финансы и кредит» на основе договоров
(контрактов) об образовании, заключаемых со слушателями
и (или) с физическими или юридическими лицами, по
установленной в Финуниверситете форме, обязующимся
оплатить обучение, лиц, зачисляемых на обучение, в том
числе за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета, бюджета субъектов Российской Федерации.

27300* 368

3 Обучение по программам профессиональной
переподготовки:
«Главный бухгалтер»

30000*

272
«Бухгалтерский учет, анализ и аудит» 502
«Финансовый менеджмент» 502
«Экономика труда и управление персоналом» 504
«Государственное и муниципальное управление» 504
на основе договоров (контрактов) об образовании,
заключаемых со слушателями и (или) с физическими или
юридическими лицами, по установленной в
Финуниверситете форме, обязующимся оплатить обучение,
лиц, зачисляемых на обучение, в том числе за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджета
субъектов Российской Федерации.

4 Обучение по программе профессиональной
пеоеподготовки «Правовое регулирование деятельности
организации» на основе договоров (контрактов) об
образовании, заключаемых со слушателями и (или) с
физическими или юридическими лицами, по установленной в
Финуниверситете форме, обязующимся оплатить обучение,
лиц, зачисляемых на обучение, в том числе за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджета
субъектов Российской Федерации.

35000* 520

5 Обучение по программе профессиональной
переподготовки «Переводчик в сфере профессиональной

40000*
(за один год
обучения)

1500

коммуникации» на основе договоров (контрактов) об
образовании, заключаемых со слушателями и (или) с
физическими или юридическими лицами, по установленной в
Финуниверситете форме, обязующимся оплатить обучение,
лиц, зачисляемых на обучение, в том числе за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджета
субъектов Российской Федерации.

Повышение квалификации

№
п/п

Наименование услуг Стоимость
обучения (руб.)

Кол-во часов
(час)

1 Обучение лиц по программам семинаров, тренингов,
бизнес-тренингов на основе договоров (контрактов) об
образовании, заключаемых со слушателями и (или) с
физическими или юридическими лицами, по
установленной в Финуниверситете форме, обязующимся
оплатить обучение, лиц, зачисляемых на обучение, в том
числе за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета, бюджета субъектов Российской Федерации.

1000-2200* от 4 до 16

2 Обучение по программам повышения квалификации на
основе договоров (контрактов) об образовании,
заключаемых со слушателями и (или) с физическими или
юридическими лицами, по установленной в
Финуниверситете форме, обязующимся оплатить обучение,
лиц, зачисляемых на обучение, в том числе за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджета
субъектов Российской Федерации..

2200-10000* от 16 до 72

3 5400-9000 * 72
4 10000-12000 * от 72 до 120
5 12000 * 120
6 12000-25000 * от 120 до 250

* В соответствии с приказом Финуниверситета от 06 октября 2017 года № 1728/о «Об утверждении
Положения о предоставлении скидок по оплате обучения слушателям, обучающимся по договорам об
оказании платных образовательных услуг, заключенным при приеме на обучение по дополнительным
образовательным программам» предоставляются скидки слушателям дополнительных образовательных
программ в размере до 30,00% от стоимости обучения.

Главный бухгалтер

Зам. директора

А. Б. Окунь

А.В. Мосийчук